

READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

À empresa IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA-ME com sede à Rua Presbítero João Gomes Pinheiro, nº 115, Cajueiro, CEP: 63508-450 - Iguatu-Ceará, Telefone: (88) 2143-0842, CNPJ nº 26.512.270/0001-75, Email: assessus@outlook.com, Banco: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0122-8 CONTA CORRENTE Nº: 48478-4 propõe ao Município de Pacatuba o constante no objeto do Edital de Pregão Eletrônico Nº 04.003/2022-PERP, conforme segue:


OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DO PROJETO NATAL DA FAMÍLIA DOS PROGRAMAS SOCIAIS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, MULHER, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE PACATUBA-CE

Considera como proposta, no valor total de R\$ 1.191.320,00 (um milhão, cento e noventa e um mil, trezentos e vinte reais)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT.	VR UNT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	Calendário anual para distribuição, com logo marca da Secretaria de Assistência Social, Mulher, Cidadania e Direitos Humanos com fotos das ações da secretaria.	SERV	Unid.	12.000	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	56.400,00	cinquenta e seis mil e quatrocentos reais
2	Lona de fundo de palco com logomarca do Projeto no tamanho 3m x 6m com arte exclusiva de cada localidade	SERV	Unid.	16	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais	44.800,00	quarenta e quatro mil e oitocentos reais
3	Camisetas de tecido em malha nas cores verde e vermelha com logomarca do projeto e imagem do Papai Noel na frente e logomarca da administração nas costas.	SERV	Unid.	2800	R\$ 42,20	quarenta e dois reais e vinte centavos	118.160,00	cento e dezoito mil, cento e sessenta reais
4	Buffet para jantar tipo self Service com coordenação e garçom (um garçom para cada 25 pessoas) devidamente uniformizado e identificado, mesa com toalha, cadeiras, jarras, bandejas, taças, talheres inox, guardanapos de papel, tendo como cardápio em média por unidade pedida: Azeite, 02 tipos de carne, (vermelha e branca), dois tipos de salada (crua e cozida), dois tipos de arroz, baião de 2, massas (lasanha ou panqueca), molhos, farofa, sobremesa gelada, água mineral, dois tipos de sucos regionais e refrigerantes em sabores variados.	SERV	P/ Pessoa	6400	R\$ 40,60	quarenta reais e sessenta centavos	259.840,00	duzentos e cinquenta e nove mil, oitocentos e quarenta reais
5	Pipocas em saco	SERV	Unid.	34.000	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	66.300,00	sessenta e seis mil e trezentos reais
6	Guloseimas: 10 bombons, 01 trufa de chocolate, 05 marshmallows, 10 bolinhas de amendoim, 01 chilito, 01 pirulito.	SERV	Unid.	34.000	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	323.000,00	trezentos e vinte e três mil reais

7	Algodão doce no palito	SERV	Unid.	34.000	R\$ 1,85	um real e oitenta e cinco centavos	2.900,00	sessenta e dois mil e novecentos
8	Oficinas de 20h de decoração Natalina com as famílias beneficiárias do CRAS.	SERV	H/A	40	R\$ 226,00	duzentos e vinte e seis reais	9.040,00	nove mil e quarenta reais
9	Oficinas de 20h de Garrafa Pet e outros recicláveis, do lixo ao Luxo, Decoração Natalina	SERV	H/A	40	R\$ 226,00	duzentos e vinte e seis reais	9.040,00	nove mil e quarenta reais
10	Oficinas de 20h de Grafite, envolvendo os adolescentes e jovens.	SERV	H/A	40	R\$ 226,00	duzentos e vinte e seis reais	9.040,00	nove mil e quarenta reais
11	Locação de palco medindo no mínimo 06m de frente por 04m de fundo - 1m piso, 3m pé direito.	SERV	Diárias	24	R\$ 3.000,00	três mil reais	72.000,00	setenta e dois mil reais
12	Locação de iluminação contendo no mínimo 02 moves beam 200 5R, 04 canhão de luz de 1000 WATTS, 01 máquina de fumaça; 01 mesa DMX.	SERV	Diárias	24	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais	60.000,00	sessenta mil reais
13	Decoração do Palco (figuras natalinas e iluminação decorativa)	SERV	Diárias	24	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	28.800,00	vinte e oito mil e oitocentos reais
14	Contratação de espetáculo cultural - dança ou musical natalino de nível regional com duração mínima de 01h30min com composição artística de cerca de 10 atores incluindo Papai Noel, músicos e técnicos	SERV	Serviço	16	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	12.000,00	doze mil reais
15	Locação de tobogã grande	SERV	Diária	16	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	12.000,00	doze mil reais
16	Locação de piscina de bolinhas	SERV	Diária	16	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	12.000,00	doze mil reais
17	Locação de pula-pula	SERV	Diária	16	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	12.000,00	doze mil reais
18	Locação de cama elástica de tela	SERV	Diária	16	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	12.000,00	doze mil reais

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Nº 516
 2.900,00
 DND

19	Locação de castelo inflável com obstáculos	SERV	Diária	16	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	 Nº 2.000,00 doze reais R\$ 1.191.320,00
R\$:							
um milhão, cento e noventa e um mil, trezentos e vinte reais							

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$: 1.191.320,00 (um milhão, cento e noventa e um mil, trezentos e vinte reais)

Validade da Proposta de preços: não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Prazo de Entrega: Conforme exigência constante do Edital e Termo de Referência.

Condições de pagamento: 30 (trinta) dias (conforme edital).

PROPONENTE: IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA-ME

CNPJ: 26.512.270/0001-75 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 6542449

ENDEREÇO: Rua Presbítero João Gomes Pinheiro, nº 115, Cajueiro, CEP: 63508-450 - Iguatu-Ceará

Fone: (88) 2143-0842

EMAIL: assessus@outlook.com

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0122-8 CONTA CORRENTE Nº: 48478-4

Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal o Sr.(a) IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA, portador (a) da carteira de Identidade nº 99029176351 e do CPF nº 740.975.123-15, residente na Rua Presbítero João Gomes Pinheiro, nº 115, Cajueiro, CEP: 63508-450 - Iguatu-Ceará

DECLARAÇÃO

Declaramos que, garantimos a entrega dos itens sem qualquer defeito de fabricação e caso constatada alguma imperfeição, terá os itens devolvidos, sendo submetidas às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais;

Declaracao de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitacao e que sua Proposta de Precos esta em conformidade corn as exigencias do instrumento convocatorio (edital).

Declaracao da licitante que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos a demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro

Declaro, sob as penas da lei, de que atendo aos requisitos legais para a qualificação como microempresa ou empresa de pequeno porte, se for o caso.

Declaro que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos e de que tem total conhecimento de todas as condições neles contidas.

Declaro ainda que nos preços cotados estão incluídos todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

IGUATU-CE, 30 DE NOVEMBRO DE 2022



Izaura Gomes do Nascimento de Oliveira
Assessus – Assessoria Consultoria & Eventos
CNPJ: 26.512.270/0001-75

